



KONYA
ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĐİ

Sayı :17667728/667

Konu : Koronavirüs Ek Tedbirleri Hk.

Konya,02.10.2020

DAĐITIM

İlgi: T.C. İişleri Bakanlıđı İller İdaresi Genel M¼d¼rl¼ğ¼n¼n 02.10.2020 tarih ve 89780865-153-16230 sayılı yazısı

Koronavir¼s salgınının toplum sađlıđı ve kamu d¼zeni aısından oluřturduđu riski y¼netme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla Sađlık Bakanlıđı ve Koronavir¼s Bilim Kurulunun ¼nerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları dođrultusunda birok tedbir kararı alınarak uygulamaya geirilmiřtir.

Bilindiđi üzere D¼nyada halen Covid-19 salgını ve vaka artıřları devam etmekte olup ¼zellikle Avrupa kıtasında salgının seyrinde bir y¼kselme yařandığı g¼r¼lmektedir. Birok Avrupa ¼lkesinde kiřilerin toplu olarak bir araya gelmelerine y¼nelik yeni kısıtlamalara gidilmektedir.

¼lkemizde de ierisinde bulunduđumuz kontroll¼ sosyal hayat d¼neminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler g¼z ¼n¼nde bulundurularak hayatın her alanına y¼nelik uyulması gereken kurallar ve ¼nlemler belirlenmektedir.

Bu dođrultuda Sađlık Bakanlıđı tarafından İişleri Bakanlıđı'na hitaben g¼nderilen ilgi yazıda; *"D¼nyayı tehdit etmeye devam eden COVID-19 pandemisine y¼nelik olarak; COVID-19 Bilimsel Danıřma Kurulu ve Sađlık Bakanlıđı'nca ¼lkemizdeki ve D¼nya'daki en g¼ncel bilimsel geliřmeler ve deneyimler takip edilmekte, bu kapsamda Pandeminin ¼lkemizdeki kontrol¼ne y¼nelik alıřmalar y¼r¼t¼lmekte teknik rehberler ve protokoller yayınlamakta ve g¼ncellenmektedir.*

D¼nyada halen COVID-19 vaka artıřları devam etmektedir. ¼lkemizde de Covid-19 vakalarının devam etmekte olması, her ne kadar vaka sayıları belirli bir d¼zeyde kontrol altına alınmıř olsa da ¼n¼m¼zdeki sonbahar ve kiř aylarında t¼m d¼nyada olduđu gibi ¼lkemizde de ¼zellikle damlacık yolu ile bulařan solunum yolu hastalıklarının g¼r¼lme sıklığının artıř g¼sterebilmesi beklenmektedir. Bu kapsamda Bakanlıđımız b¼nyesinde oluřturulan COVID-19 Bilimsel Danıřma Kurulu, fiziksel mesafenin korunmasının zor olacađı sivil toplum kuruluřları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluřları, birlikler veya kooperatiflerin geniř katılımlı toplantılarının yapılmamasını ve ileri tarihe ertelenmesini ¼nermiřtir." denilmektedir.

Bu erevede, Koronavir¼s Bilim Kurulunun tavsiye kararı dođrultusunda, mevsimsel etkiler de g¼z ¼n¼nde bulundurularak, **02.10.2020 tarihinden itibaren 01.12.2020 tarihine kadar** sivil toplum kuruluřları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluřları ve ¼st kuruluřları, birlikler ve kooperatifler tarafından d¼zenlenecek olan etkinliklerin ertelenmesi gerektiđi deđerlendirilmiřtir.

Geređini bilgilerinize rica ederiz.

Harun G¼N

Genel Sekreter

Osman ALP

Başkan Vekili

DAĐITIM: Konya Esnaf ve Sanatkárlar Odaları Birliđi'ne Bađlı Meslek Odaları

Konya Esnaf ve Sanatkárlar Odaları Birliđi Başkanlıđı
Konya Union of Chambers of Tradesmen and Craftsmen
Niřantařı Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Seluklu/KONYA
Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78
e-posta: konesob@konesob.org.tr • konesob@gmail.com
www.konesob.org.tr

